
 
 

TERVETULOA 
 
 
 
 

Itä-Helsingin Agilityharrastajien (I-HAH Ry:n) järjestämiin tottelevaisuuskokeeseen sunnuntaina 13.9.2015! 
Kilpailut pidetään Kivikon aidatulla kivituhkapohjaisella agilitykentällä. 

Ajo-ohje, kartta ym. tiedot löytyvät kilpailukirjeen lopusta. 
 

Ylituomarina toimii Harri Laisi ja vastaavana koetoimitsijana Kaarina Pirilä 
 
Kilpailuun osallistuvan koiran tulee olla Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan rokotettu ja tunnistusmerkitty. 
Tunnistusmerkinnät tarkistetaan pääsääntöisesti pistokokein, mutta kuitenkin jokaiselta ensimmäistä kertaa 
starttaavalta. Ota siis mukaan rekisterikirja tai sekarotuisen kohdalla Kennelliiton omistajatodistus. 
 
Muistathan, että Suomen Kennelliiton antidoping-säännöt ovat voimassa näissä kilpailuissa. Ensimmäiseen 
kokeeseen osallistuvien koirien kilpailukirjat varmennetaan tuomarin allekirjoituksella. Kilpailukirjoja myydään 
kisapaikalla hintaan 3 euroa, joten ota mukaan tasaraha. 
 
 
Kokeessa on 25 koirakkoa ja koe alkaa klo 10.00. Aikataulu on seuraava, noudata ryhmäsi ilmoittautumisaikaa: 
 

Luokka: Lukumäärä Aikataulu Ilmoittautuminen 

Voittaja 2 10:00 9:30-9:50 

Erikoisvoittaja 1 10.30 9.30-10.00 

Alokas  15 11.00 10.00- 10.40 

Avoin  7 14.00 13.00-13.40 
 

 
Kokeesta poisjäänti: 
Ilmoitathan luokkanousut ja kilpailusta poisjäännit mahdollisimman pikaisesti sähköpostitse tokoilmo@ihah.net 
(Huom! Kaikki viestit tähän osoitteeseen!!!!) ja sunnuntain kisapäivänä, Kaarina Pirilä 046-5206191. 
 

 
Osallistumismaksu palautetaan koiran tai ohjaajan sairastuessa tai koiran juoksun alkaessa. Palautukseen 
oikeuttavat lääkärintodistukset ja vapaamuotoiset kahden täysi-ikäisen todistajan allekirjoittamat todistukset 
koiran juoksun alkamisesta. Todistusten tulee olla lähetetty  18.09.2015 mennessä osoitteeseen:  
Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry, PL 18, 00421 Helsinki. Muista liittää kirjeeseen myös tilinumero, johon 
ilmoittautumismaksun voi palauttaa. 
 
Päivystävät eläinlääkärit:  Mevet Eläinlääkäriasema, avoinna su 10.00-16.00, puh. 09 - 565 5600 

Pieneläinpäivystys puh. 0600-97411 Viikki 
 

Kisapaikalla on pienimuotoinen I-HAH:n buffetti. 
 
Aitauksen ulkopuolella oleva Bajamaja-wc on kilpailijoiden käytössä. Lähin vesipiste on viereisen Ylläs-hallin/ 
HopLop lasten leikkipuiston http://www.hoplop.fi/puistot/ita-helsinki wc-tiloissa (muista ottaa mukaan vesikuppi). 
Parkkipaikkana on urheilupuiston parkkialue, josta on noin 300 metriä kisapaikalle. Varauduthan siihen, että 
Kivikon liikuntapuistoon ei saa ajaa autolla eikä autoja saa pysäköidä agilitykentän läheisyyteen. Muistathan 
kerätä koirasi jätökset pois lähialueelta - koirat eivät myöskään saa pissata (tai kakata) aitauksen sisäpuolella, esim. 
nostaa jalkaa puisiin väliaitoihin tms. 
 
Kivikon alueella on havaittu viime kesänä kyykäärmeitä, joten noudatathan varovaisuutta alueella liikkuessasi. 
 
Menestyksekästä koepäivää kaikille! 
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 Ajo-ohje 

 
Kivikon kenttä -  Ylläs-halli,  Savikiekontie 4, 00940 Helsinki 
Kivikon kentän löydät Kehä 1:n (Myllymestarintien) vierestä. 
Lahden moottoritien liittymästä Kehä 1 itään, muutama sata metriä. 
Itäkeskuksesta päin Kehä 1 länteen noin 3 kilometriä. 
Käänny kyltin Kivikko, Stensböle osoittamaan suuntaan Kivikontielle. Jatka noin 50 metriä. 
Käänny vasemmalle Kivikonlaita. Jatka muutama sata metriä. 
Käänny oikealle Savikiekontie. Jatka muutama sata metriä parkkipaikalle Ylläs-hallin läheisyyteen 
ja kävele loppumatka. 

 

 
 

 



 

 

 

 

 


